quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
CONTRATADO: FREITAS EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CONTRATO Nº.
144/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CENTRO DE
REFERÊNCIA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS E CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS DE CORAÇÃO DE MARIA –
BA REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 56.100,00 (CINQUENTA E SEIS
MIL E CEM REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 11/04/2017. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CD78DA3795526566230899BC81DEA92

		2017-05-11T08:48:51-0300